
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

66. schůzi Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 15.06.2020

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 946/2019 na akci 
"Zpracování projektové dokumentace na stavební úpravy a přístavbu objektu 
školní kuchyně, j ídelny a družiny při 2 ZŠ Kolín II"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

4.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 974/2019 na akci 
"Rekonstrukce ČS K Rybníku, Kolín-Štítary"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Ont lová DiS.
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

5.

Návrh na výběr dodavatele VZMR "Dodávání originálních tonerů MěÚ Kolín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

6.

Návrh na výběr dodavatele VZMR "Dodávání kancelářských potřeb MěÚ 
Kolín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

7. Návrh na výběr dodavatele VZMR "Dodávání hygienických potřeb MěÚ Kolín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

Stránka 1 z 7



Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

8.

Návrh souhlasu zřizovatele se změnou ve školském rejstříku - navýšení 
stávající kapacity Základní školy Kolín II., Bezručova 980
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

9.

Návrh na udělení odměn ředitelům škol zřizovaných městem Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

10.

Návrh na udělení odměn ředitelům příspěvkových organizací města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

11.

Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 2412/64/RM/2020 a 
2413/64/RM/2020 ze dne 01.06.2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. J itka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

12.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro LTC Kolín - 
Tenis club na akci "Oblastní přebor mužů a Oblastní přebor žen"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

13.

Žádost o povolení stavební úpravy části městských pozemků parc. č.  1146/4 
a 277/41 v katastrálním území Sendražice u Kolína a obci Kolín z důvodu 
zřízení nového sjezdu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

14.

Žádost o povolení stavební úpravy části městských pozemků parc. č.  27/4 a 
st.  189/1 v kat. území a obci Kolín z důvodu zřízení nového okapového 
chodníku
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

15.

Návrh na zrušení usnesení č. 2463/RM/2014 a návrh na zřízení věcného 
břemene-služebnosti,  Rekonstrukce vodovodního řadu F8, k. ú. Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

16. Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu na pozemky parc. č.1122 
a 393/1 v kat. územ. Sendražice u Kolína z důvodu umístění workout prvků a 

Stránka 2 z 7



mobilního skladu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

17.

Návrh na schválení dodatku č. 1 na pronájem pozemku parc. č.  1730/54 v 
kat. území Kolín ve vlastnictví fyzické osoby
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

18.

Návrh na schválení dohody o ukončení nájmu části pozemku parc. č. 2808/5 
v kat. území Kolín ve vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

19.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  plynovodní přípojka, 
Novostavba - plynovodní přípojka STL
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

20.

Žádosti o slevu za pronájem pozemků v souvislosti s prokázáním výskytu 
koronaviru označovaného jako SARS CoV-2 na území České republiky
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

21.

Návrh na schválení záměru prodat pozemek parc. č. 514/20 v kat. území 
Sendražice u Kolína a obci Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

22.

Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č.  603/21 v kat. území 
Sendražice u Kolína a obci Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

23.

Návrh na prodej části pozemku parc. č. 2814/17 v katastrálním území a obci 
Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzické osoby na splátky
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

24.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

Stránka 3 z 7



25. Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Vodovodní a kanalizační přípojka k bytovému domu č.p. 1388, K 
Raškovci, Kolín V" a schválení smlouvy o dílo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Michal Najbrt

26.

Návrh na schválení dodatku č. 3 k SoD ze dne 27.08.2019 "Stavební úpravy 
bytového domu č. p. 44, Tovární,  Kolín V."
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

27.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

28.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

29.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

30.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnancem TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

31.

Žádost o dočasné snížení nájemného za prostor sloužící k podnikání se 
společností ArenA Kolín, z.s.,  IČ 04545052 se sídlem Rimavské Soboty 923, 
280 02 Kolín II. uzavřené dne 19.05.2004 mezi městem Kolín
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

32.

Žádost o dočasné snížení nájemného za prostor sloužící k podnikání č.p. 131, 
Na Hradbách, Kolín I od nájemce paní Aleny Novotné, IČ 04675649 z důvodu 
omezení dle zákona č. 110/1998 Sb. a souvisejících usnesení Vlády ČR
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

33. Žádost o dočasné snížení nájemného za prostor sloužící k podnikání č.p. 
1000/2, Antonína Kaliny, Kolín IV od nájemce ABC Real Kolín spol.  s.r.o. z 
důvodu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb. a souvisejících usnesení Vlády 
ČR
Předkládá: Michal Najbrt

Stránka 4 z 7



Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

34.

Návrh na skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou na prostor sloužící k 
podnikání Antonína Kaliny 1000/2, Kolín V
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

35.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 05.05.2014 mezi městem Kolín a společností VelCo, 
spol.  s r.o.,  IČ: 47053194 se sídlem Ke Hřišti  106, 280 02 Kolín - Štítary
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

36.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 30.01.2018 mezi městem Kolín a společností Systém 
asistovaného hubnutí s.r.o.,  IČ: 27453618 se sídlem Osiková 374, 289 37 
Loučeň
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

37.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 19.10.2016 mezi městem Kolín a Markétou 
Březinovou, IČ: 71607251 se sídlem Okružní 702, 280 02 Kolín V.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

38.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 24.05.2018 mezi městem Kolín a společností 
Barbora Kolín, spol. s r.o.,  IČ 62969226, Hurbanova 1278/8, 142 00 Praha 4 
Krč
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

39.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 17.04.2013 mezi městem Kolín a Šárkou Vyšatovou, 
IČ: 62440390 se sídlem Na Kačina 182, 281 35 Starý Kolín
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

40.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 31.08.2010 mezi městem Kolín a Michalem 
Posedělem, IČ: 75188449 se sídlem Funkeho 926, 280 02 Kolín II.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

Stránka 5 z 7



41. Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 27.06.2019 mezi městem Kolín a Pavlem Koděrou, 
IČ: 71406662 se sídlem Masarykova 863, 280 02 Kolín II.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

42.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 31.08.2010 mezi městem Kolín a Janem Vidrnou, IČ: 
10246754 se sídlem Funkeho 911, 280 02 Kolín II.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

43.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 19.02.2013 mezi městem Kolín a společností 
Protinikotinové centrum s.r.o.,  IČ: 28772270 se sídlem Karla Šípka 282, 530 
09 Pardubice - Trnová
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

44.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 03.04.2017 mezi městem Kolín a společností 
LEXIKAL s.r.o.,  IČ: 48948128 se sídlem Býchory 195, 280 02 Kolín
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

45.

Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 24.11.2005 mezi městem Kolín a Martinem Černým, 
IČ: 65242149 se sídlem Na Magistrále 799, 280 02 Kolín II.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

46.

Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 26.11.2004 mezi městem Kolín a Ilonou Majerovou, 
IČ: 46397175 se sídlem Kollárova 313, 284 01 Kutná Hora
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

47.

Návrh na schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 21.03.2013 mezi městem Kolín a společností 
Kavárna štěstí s.r.o.,  IČ 05111901, K Žižkovu 851/4, 190 00 Praha 9 - 
Vysočany
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

48. Návrh na schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 17.10.2007 mezi městem Kolín a společností Levné 

Stránka 6 z 7



knihy a.s., IČ: 28226909 se sídlem Do Čertous 2660/16, 193 00 Praha 9
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

49.

Návrh na schválení dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 01.05.1992 mezi městem Kolín a Jiřinou 
Těhníkovou, IČ: 40000923 se sídlem Mlýnská 1198, 280 02 Kolín V.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

50.

Informativní zpráva o stanovisku členů Dozorčí rady společnosti AVE Kolín 
s.r.o.
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Michaela Holovská
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

51.

Návrh na schválení doporučení ZM schválit Dodatek č. 1 k V. rozpočtovému 
opatření rozpočtu města na rok 2020
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

52. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Michael Kašpar

starosta

Za správnost: Mgr. Michael Kašpar, starosta

Stránka 7 z 7


